申請日 平成 28 年 4 月 1 日

学納金延納願書

名古屋音楽大学

学長 佐藤 惠子 様

学籍番号 16-9999 （ 1 ）年次

学生氏名 名音 花子

保証人
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏名 名音
ﾒ ｲ ｵ ﾝ

一郎
ｲ ﾁ ﾛ ｳ

   ㊞

学生本人との続柄（ 父 ）

住 所 〒453-8540

名古屋市中村区稲葉地町 7-1

電話（自宅）052-411-1115

電話（携帯）090-1234-5678

下記の理由により平成 28 年度 春 ・ 秋 学期分の学納金について、納入が困難になりま

した。つきましては、学納金の延納を許可くださいますようお願い申し上げます。

記

理由 （理由については、できるだけ詳しくお書きください。）

延納希望日 平成 28 年 7 月 24 日

納 付 金 額 910,000 円

※納付延期期日は、当該学期末に行われる定期試験開始日の前日までとする。

以上

承認日 平成 年 月 日

決

裁

学 長 事務部長 庶務課長 受付担当 受付日 備考

/

記入例

申請日 平成 年 月 日

学納金分納願書

名古屋音楽大学

学長 佐藤 惠子 様

学籍番号 16-9999 （ 1 ）年次

学生氏名 名音 花子

保証人
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏名 名音
ﾒ ｲ ｵ ﾝ

一郎
ｲ ﾁ ﾛ ｳ

    ㊞

学生本人との続柄（ 父 ）

住 所 〒453-8540

名古屋市中村区稲葉地町 7-1

電話（自宅）052-411-1115

電話（携帯）090-1234-5678

下記の理由により平成 28 年度 春 ・ 秋 学期分の学納金について、納入が困難になりま

した。つきましては、学納金の分納を許可くださいますようお願い申し上げます。

記

理由 （理由については、できるだけ詳しくお書きください。）

（分納額は 2 等分割）

分納納入希望日（１回分） 平成 28 年 5 月 31 日 455,000 円

分納納入希望日（２回分） 平成 28 年 7 月 15 日 455,000 円

※納付期日は、春学期 第１回分：5 月 31 日 第 2 回分： 7 月 15 日(金融機関が休業日の場合は翌営業日)

秋学期 第１回分：9 月 30 日 第 2 回分：12 月 25 日(金融機関が休業日の場合は翌営業日)

以上

承認日 平成 年 月 日

決

裁

学 長 事務部長 庶務課長 受付担当 受付日 備考

/

記入例